
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 기업노사지원과 ~ 기업노사지원과

부서: 기업노사지원과
정책: 경쟁력있는중소기업육성(산업ㆍ중소기업/산업금융지원)
단위: 중소기업지원기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기업노사지원과 36,838,358 17,365,103 19,473,255

국          2,617,794 1,199,972 1,417,822

도         34,220,564 16,165,131 18,055,433

경쟁력있는중소기업육성(산업ㆍ중소기업/산업금융지원) 9,581,943 5,434,040 4,147,903

국            636,143 526,240 109,903

도          8,945,800 4,907,800 4,038,000

중소기업지원기반확충 5,807,500 2,769,500 3,038,000

경북신용보증재단기본재산조성 5,000,000 2,000,000 3,000,000

306 출연금 5,000,000 2,000,000 3,000,000

01 출연금 5,000,000 2,000,000 3,000,000

  □경북신용보증재단기본재산조성지원
            5,000,000          2,000,000        3,000,000      경정 5,000,000,000원

중소기업자금지원통합관리시스템구축 188,000 150,000 38,000

307 민간이전 188,000 150,000 38,000

02 민간경상보조 188,000 150,000 38,000

  □중소기업자금지원통합관리시스템구축
              188,000            150,000           38,000      경정 188,000,000원

소상공인육성 2,067,143 957,240 1,109,903

국            636,143 526,240 109,903

도          1,431,000 431,000 1,000,000

소상공인지원센터운영 636,143 526,240 109,903

국            636,143 526,240 109,903

307 민간이전 636,143 526,240 109,903

국            636,143 526,240 109,903

05 민간위탁금 636,143 526,240 109,903

  □소상공인지원센터운영               636,143            526,240          109,903  경정 636,143,000원

국            636,143 526,240 109,903

소상공인 육성자금 지원업체 이차보전 1,250,000 250,000 1,000,000

307 민간이전 1,250,000 250,000 1,000,000

08 이차보전금 1,250,000 250,000 1,000,000

  □소상공인육성자금지원업체이차보전금
            1,250,000            250,000        1,000,000      경정 1,250,000,000원

일자리창출지원(사회복지/노동) 8,514,415 3,689,063 4,825,352

국          1,981,651 673,732 1,307,919

도          6,532,764 3,015,331 3,517,433

실업해소지원 6,699,515 2,374,163 4,325,352

국          1,981,651 673,732 1,307,919

도          4,717,864 1,700,431 3,017,433

중소기업 인턴사원제 820,000 320,000 500,000

308 자치단체등이전 820,000 320,000 500,000

01 자치단체경상보조금 820,000 320,000 500,000

  □중소기업인턴사원제               820,000            320,000          500,000  경정 820,000,000원
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부서: 기업노사지원과
정책: 일자리창출지원(사회복지/노동)
단위: 실업해소지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 산하 기관 단체 청년인턴제 운영 200,000 0 200,000

101 인건비 200,000 0 200,000

10 기간제근로자등보수 200,000 0 200,000

  □도산하기관단체청년인턴제운영               200,000                  0          200,000

전직지원센터운영지원 300,000 0 300,000

307 민간이전 300,000 0 300,000

02 민간경상보조 300,000 0 300,000

  □전직지원센터운영지원               300,000                  0          300,000

공공근로사업(지방이양사업) 1,484,240 484,240 1,000,000

308 자치단체등이전 1,484,240 484,240 1,000,000

01 자치단체경상보조금 1,484,240 484,240 1,000,000

  □공공근로사업(이양)             1,484,240            484,240        1,000,000  경정 1,484,240,000원

농어민지역실업자직업훈련 182,750 165,000 17,750

국            170,000 165,000 5,000

도             12,750 0 12,750

308 자치단체등이전 182,750 165,000 17,750

국            170,000 165,000 5,000

도             12,750 0 12,750

01 자치단체경상보조금 182,750 165,000 17,750

  □농어민지역실업자직업훈련
              182,750            165,000           17,750      경정 182,750,000원

국            170,000 165,000 5,000

도             12,750 0 12,750

지역실업자직업훈련 630,189 572,323 57,866

국            484,761 508,732 △23,971

도            145,428 63,591 81,837

308 자치단체등이전 630,189 572,323 57,866

국            484,761 508,732 △23,971

도            145,428 63,591 81,837

01 자치단체경상보조금 630,189 572,323 57,866

  □지역실업자직업훈련               630,189            572,323           57,866  경정 630,189,000원

국            484,761 508,732 △23,971

도            145,428 63,591 81,837

행정인턴 운영 1,150,595 0 1,150,595

국            227,749 0 227,749

도            922,846 0 922,846

101 인건비 1,150,595 0 1,150,595

국            227,749 0 227,749

도            922,846 0 922,846

10 기간제근로자등보수 1,150,595 0 1,150,595

  □행정인턴인건비             1,150,595                  0        1,150,595

국            227,749 0 227,749

도            922,846 0 922,846
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부서: 기업노사지원과
정책: 일자리창출지원(사회복지/노동)
단위: 실업해소지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시군 행정인턴 지원 1,099,141 0 1,099,141

국          1,099,141 0 1,099,141

308 자치단체등이전 1,099,141 0 1,099,141

국          1,099,141 0 1,099,141

01 자치단체경상보조금 1,099,141 0 1,099,141

  □행정인턴인건비             1,099,141                  0        1,099,141

국          1,099,141 0 1,099,141

근로자복지증진 1,649,600 1,149,600 500,000

근로자복지회관건립 1,200,000 800,000 400,000

403 자치단체등자본이전 1,200,000 800,000 400,000

01 자치단체자본보조 1,200,000 800,000 400,000

  □김천근로자종합복지관건립               400,000                  0          400,000

경상북도근로자복지연수원운영지원 100,000 0 100,000

307 민간이전 100,000 0 100,000

02 민간경상보조 100,000 0 100,000

  □경상북도근로자복지연수원운영지원               100,000                  0          100,000

재무활동(기업노사지원과)(산업ㆍ중소기업/산업금융지원) 18,700,000 8,200,000 10,500,000

내부거래지출 18,700,000 8,200,000 10,500,000

중소기업창업및경쟁력강화사업자금 11,200,000 6,700,000 4,500,000

702 기금전출금 11,200,000 6,700,000 4,500,000

01 기금전출금 11,200,000 6,700,000 4,500,000

  □창업및경쟁력강화사업기금조성
           10,500,000          6,000,000        4,500,000      경정 10,500,000,000원

중소기업운전자금이차보전 4,500,000 1,500,000 3,000,000

702 기금전출금 4,500,000 1,500,000 3,000,000

01 기금전출금 4,500,000 1,500,000 3,000,000

  □중소기업운전자금이차보전
            4,500,000          1,500,000        3,000,000      경정 4,500,000,000원

중소기업특별경영안정자금 지원 3,000,000 0 3,000,000

702 기금전출금 3,000,000 0 3,000,000

01 기금전출금 3,000,000 0 3,000,000

  □중소기업특별경영안정자금이차보전             3,000,000                  0        3,000,000
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